Pharma-networx, Oderthal
Am Wasserturm 10, 51519 Oderthal

Breidbach GmbH
Herr Andreas Breidbach

Hauptstrasse 37

51519 Odenthal
Rechnung Nr.: 7260
Kunden Nr.: 3039

(Bitte bei Zahlung mit angeben)

Pharma-networx, Odenthal

Dr. Ullrich Kindling

Biiro Odenthal
Am Wasserturm 10
51519 Odenthal

Tel: 02174/746790
Fax: 02174/746791

info@ pharma-networx.de
http://www.pharma-networx.de

Odenthal, den 15. Februar 2019

Auf Grundlage unserer Allgemeinen Geschaftsbedingungen berechnen wir Ihnen fiir den Leistungszeitraum: 01.02.2019 bis

28.02.2019

Nr.
1
2
3
4

Summe Netto

zzgl. 19% MWSt aus 19,5€

Rechnungsbetrag (brutto)

Nutzung SSL-Verschlusselung fiir eine Domain
de-Domain breidbach-gmbh.de

Nutzung einkaufen-im-dorf.de

Betrieb dynamische Homepageanteile

Betrag

5,50 €
5,00¢€
5,00¢€
4,00 €

19,50 €

3,70 €

23,21 €

Bei Teilnahme am Lastschriftverfahren gewahren wir 3% Skonto auf den Rechnungsbetrag.

Der Rechnungsbetrag wird in den ndchsten Tagen von Threm Konto Nr. 0381108935 bei der Kreissparkasse Kéln abgebucht.

Bankverbindung:

Volksbank Remscheid-Solingen e.G.
IBAN: DE39 3406 0094 0005 8222 26 BIC: VBRSDE33XXX

Steuer-Nr: 204/5055/3543
USt-1dNr.: DE320160893



